ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Вишневка

«10» октября 2014 года                                                                                        № 55

	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 38 от 03 мая 2011г. Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и ее состав на территории Степновского сельского поселения (в редакции постановления от 11 февраля 2014г. № 10)

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Степновского сельского поселения № 38 от 03 мая 2011г «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и ее состав на территории Степновского сельского поселения» (в редакции Постановления от 11 февраля 2014г. № 10) - (далее - постановление).

    1.1.  Приложение № 1 Положения состав комиссии изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Степновского сельского поселения
	Шувалов Олег Викторович

 (Глава Степновского сельского поселения)
	Председатель комиссии

	Сагимулина Мендгуль Мардановна

(Специалист администрации Степновского сельского поселения)
	Заместитель председателя комиссии

	Калашникова Ольга Александровна
(Специалист администрации Степновского сельского поселения)
	Секретарь комиссии

	Топорова Ирина Александровна
(и.о. заведующего почтовым отделением)
	Член комиссии (по согласованию)

	Шуканов Сергей Шайдулович

(Председатель ТОС «Вишневка»)
	Член комиссии (по согласованию)

	Мякишев Александр Владимирович

(депутат Степновского сельского Совета)
	Член комиссии (по согласованию)

	Гринько Татьяна Викторовна

(заведующая МКДОУ «Вишневский детский сад»)
	Член комиссии (по согласованию)

	Живолуп Ирина Владимировна

(Заведующая Степновской амбулатории)
	Член комиссии (по согласованию)

	Дужик Леонид Леонидович

(мастер участка РЭС)
	Член комиссии (по согласованию)

	Умбеталиева Туйган Сулешевна

(депутат Степновского сельского Совета)
	Член комиссии (по согласованию)

	Шаманаева Тамара Александровна

(директор МКОУ «Вишневская СОШ»)
	Член комиссии (по согласованию)

	Шуваев Андрей Николаевич

(директор Степновского сельского Дома культуры)
	Член комиссии (по согласованию)

	Егоров Андрей Геннадьевич

(мастер газового участка)
	Член комиссии (по согласованию)

	Буланов Игорь Анатольевич

(электромонтер линий сельской телефонной связи  и радиофикации)
	Член комиссии (по согласованию)

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского                                                                     О.В. Шувалов

ельского поселения

Рег. № 55/2014